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Easy2Move Single Pati ent Use 
Slide Sheets 

• Reduced spread of infecti on

• Signifi cant cost savings

• No laundering costs

• Yellow, 2m x 1.45m

Easy2Move Premium 
Single Pati ent Use Slide Sheets 

• Off ers all the benefi ts of the Easy2Move Single Pati ent 
Use Slide Sheets, with a superior level of slip 

• Light Blue, 2m x 1.40m

Easy2Move Reusable Slide 
Sheets

• Guaranteed 150+ washes with no loss of slip (when 
washed to manufacturer’s specifi cati ons)

• Can be tumble dried at 65°C

• Soft  and quiet

• Three convenient sizes:

• 2m x 1.40m - Burgundy

• 2m x 1.40m - Caribbean Blue

• 1m x 1.40m - Caribbean Blue

Easy2Move Slide Sheet Bags

• Drawstring bag designed to hold slide sheets for your 
convenience 

• Secti on to write ward and pati ent name

Easy2Move Slide Sheets
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Product Code Product Name Colour Dimensions Qty Price

MHSH-SS-1CAEA Easy2Move Reusable Slide Sheets Caribbean Blue 1m x 1.40m Each $15.00†*

MHSH-SS-2BUEA Easy2Move Reusable Slide Sheets Burgundy 2m x 1.40m Each $20.95†*

MHSH-SS-2CAEA Easy2Move Reusable Slide Sheets Caribbean Blue 2m x 1.40m Each $20.95†*

MHSH-SSB-BX250 Easy2Move Slide Sheet Bags - - Box of 250 
Bags

$75.00
($0.30 ea)

†BULK DISCOUNT AVAILABLE

Reusable Range

Product Code Product Name Colour Dimensions Qty Price

MHJD-E2MS2-YWBX50 Easy2Move Single Pati ent Use 
Slide Sheets 

Yellow 2m x 1.45m Box of 50 Sheets $315.00*
($6.30 ea)

MHJD-E2MS2-YWBX50IB Easy2Move Single Pati ent 
Use Slide Sheets - Individually 
Bagged

Yellow 2m x 1.45m Box of 50 
Individually Bagged 
Sheets

$335.00*
($6.70 ea)

MHSH-SPU-LBBG5 Easy2Move Premium Single 
Pati ent Use Slide Sheets

Light Blue 2m x 1.40m Bag of 5 Sheets $38.00*
($7.60 ea)

MHSH-SPUB-LBBX50 Easy2Move Premium Single 
Pati ent Use Slide Sheets - 
Individually Bagged

Light Blue 2m x 1.40m Box of 50 
Individually Bagged 
Sheets

$365.00*
($7.30 ea)

MHSH-SPU-LBBX20BG Easy2Move Premium Single 
Pati ent Use Slide Sheets 

Light Blue 2m x 1.40m Box of 100 
(20 Per Bag)

$695.00*
($6.95 ea)

MHSH-SSB-BX250 Easy2Move Slide Sheet Bags - - Box of 250 Bags $75.00
($0.30 ea)

Single Pati ent Use Range
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*GST Free

*GST Free

Easy2Move Slide Sheets


